
Tour de
cibuloviny a

efeméry
DENDROLOGICKÁ ZAHRADA PRŮHONICE 

2.5.2023 OD 10:00 - 15:30
PŘEDNÁŠÍ ING. ADAM BAROŠ

 
VLOŽNÉ NEČLEN 1800 KČ + 21% DPH
ČLENOVÉ A SMZ 1300 KČ + 21% DPH 

 

Registrace na www.szuz.cz



Při procházce v Dendrologické zahradě uvidíme
jarní aspekt trvalkových záhonů v podrostech i

na plném slunci. Hlavní prim budou mít
cibuloviny jako tulipány, modřence, kandíky,
pozdní narcisy a další. V podrostech už bude
veselo, kvetou petrklíče, barvínky, srdcovky,

škornice a mnoho dalších. Na slunných záhonech
je ideální doba všimnout si výrazného rašení
mnoha druhů, nejčasnější trvalky jako jsou

pryšce, nízké plamenky a další začínají kvést.
Akce bude více diskutovací než přednášecí, takže

si připravte nejen foťáky a notýsky, ale hlavně
dotazy.


